Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Mucugê
CNPJ – 13.922.562/0001-34
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
Telefax: (0**75) 3338-2143 / 2106 / 2102

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2009, de 27 de abril de  2009.

O Prefeito do Município de Mucugê, Estado da

Bahia, Fernando Azevedo Medrado , no uso de suas atribuições
legais, e considerando a previsão de apenas uma vag a para o
cargo público de Farmacêutico Bioquímico, bem como a convocação
do 1° colocado para assumir aquele múnus,  retificar o Edital de
Convocação de Aprovados em Concurso Público n°. 03/ 2009, de 27
de abril de 2009, nos termos expostos abaixo.

Art. 1º.  Fica cancelada a convocação inserta
no artigo 3° do Edital de Convocação de Aprovados e m Concurso
Público n°. 03/2009, de 27 de abril de 2009, restan do excluído o
conteúdo daquele dispositivo.

Art. 2º.  Este Edital entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em  contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mucugê,
Estado da Bahia, 27 de abril de 2009.

FERNANDO AZEVEDO MEDRADO
Prefeito Municipal